CAPY T V.

Childebertus Francorum Rex Soleminm, agri Fanimartenfis
willam , dat monaflerio S. Dionyfij in Francia ,
anno 705, ant 706,

C HrrpeserTvs Rex Francorum, vir inlufter.Si aliquid ad loca
San&orum vel monafteria,quz pro oportunitate locis Sanéo:
rum pertinent, praftamus vel concedimus, hoc nobis adlaudem &
aternam retributionem, in Dei nomine, profuturum confidimus.
Igitur cognofcat magnitudo feu vilitas omnium ram prafentium
quam futurorum , quod nos villa noftra nuncupataSoremi0, qu&
ponitur in pago Fanomartinfe, fuper fluuio Saue, vna cum omni
mercato vel adiacentia {ua, & quidquid fifcus nofter tam de garan-
tia quam de merceria ibidem tenuit, vel de qualibet conftuma ibi-
dem poffiduit, etiam & oratorioillo ad Crucem, quz fubjungit. ab
ipfo termino de'ipfa villa Solemio , quz eft conftru&a in honoreS

Martini, cum omnibus {uis , quz tbidem adfpiciunt, vbi MapAL=
. GASELYS
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gnserys feruus nofter cuftos precfle videtur, id eft, ram terris, do=
smibus, zdificiis, accolabus, mancipijs;: vineis, filuis, campis, pra-
¢is, palcuis, aquis, aquarumque decurfibus, peculijs, prafidijs»
gregibus & paitoribus , farinarijs, mobilibus & immobilibus, re
exquifitaadantegram:, ve diximus; ‘quidquid ad ipfam villam ad*
fpicere videtur; & vique nunc ibidem Filcus nofter fisit, ad ba-

. filicam domni Dionylijmartyris, vbi ipfe pretiofus domnus in
€orpare féqufi;:fcn, vbivenerabilisvirCHtr arnys Abba Pragef{c

videtur, vtdiximus, cum omni integritate ad ipfam villam pertie
nente velad{piciénte,plema & integra gratia, jure proprietatio, fub
emunitatis nomine, tumomaes redibitiones fibimet conceflas, ad
opus.ipfius domni Dionyfij, vel omnis congregationis fuz ibidem
confiftenus, ficut vifi fuimus fibi concefliffe, adeoque perprafen-
tem praceptionem decerhimus ordinandum, quod in perpetunm
volumus eile manfurum, et : -

Vi neque vos,neque juniores feu fucceflores veftri, nec quilibet
de judijaria poteftate de pradicta villaSolemio, ficut vique nunc
Fifcus nofter {perarepotuit, ad partem predidz bafilice domni
Dionyfij, nec ad agentes (uos , nulla repulfione, nec vllum impedi -
mentum exinde facere non prafumatis, fed, ve diximus, ex munere
noflrx largitatisipfayilla SoLemtvs cum omnibus’integreturvel
folidetur,vna cum adiacentijs fuis ad fe pertin€eibus vel afpicienti -
bus, vnadue cum fuprafcriptooratorio 5, Martini ad Crdcem, cui
co quod ibidem ad{picitur, pars ipfius bafilicz domni Dionyfij, vel
omnis ipla Congregatio fi1a,omns tempore, fub emunitatis nomine,’
ire proprietatio,.abfque cuiuflibet refragatione aut impedimento
habeat: ytque conceffa atque indulta ad ipfam bafilicam domni’
]_Z?mnyﬁ; martyris, & fururis; Deo auxiliante, temporibus profi-
Clitin AUgmMenRisstine 1 (DTSSR ARG RIS RIE T